
COMUNE DI ACI CASTELLO
PROVINCIA DI CATANIA

__________________
            

          
DETERMINA SINDACALE N. 13

DEL     07/02/2011      

Oggetto: Designazione  rappresentante del Collegio dei Revisori dei Conti nominato ai sensi 
della L.R. 6/2000 negli Istituti Comprensivi, Direzioni Didattiche, Scuole Medie Statali del 
Collegio di Aci Castello.

IL SINDACO

• Premesso  che  ai  sensi  dell'art.  9  della  L.R.  n.  6/2000,  il  riscontro  di  gestione 
finanziaria, amministrativa e patrimoniale di ciascuna istituzione scolastica autonoma è 
affidato ad un collegio di Revisori dei Conti;

• Considerato  che  un  rappresentante  legale  del  Collegio  dei  Revisori  dei  Conti  è 
designato dall'Ente Locale;

• Considerato  altresì  che  nell'organico  dell'Ente  non  risultano  dipendenti  iscritti  nel 
registro dei Revisori Contabili e che, pertanto, occorre designare un revisore estraneo 
all'Amministrazione purchè iscritto nell'apposito registro;

• Vista la precedente designazione della Dott.ssa  Maria La Spina quale rappresentante 
del Collegio dei Revisori dei Conti formalizzata con Determinazione Sindacale n. 155 
del 29/12/2006;

• Considerato  che,  a  motivo  di  scadenza,  si  rende  necessario  rinominare  il  Revisore 
Contabile  e  che  la  Dott.ssa  Maria  La  Spina  si  dichiara  disponibile  ad  accettare 
l'incarico con nota del 17/03/2010  prot. n.6796;

DISPONE

Rinnovare la designazione quale Componente del Collegio dei Revisori dei Conti negli Istituti 
Comprensivi,  Direzioni  Didattiche,  Scuole  Medie  Statali  del  collegio  di  Aci  Castello,  in 
rappresentanza di questo Ente, alla Dott.ssa Maria La Spina nata a Catania il 19/01/1965 e 
residente in Aci Castello Via Tripoli 142. 
Notificare il presente atto al rappresentante designato presso il domicilio sopra indicato, agli 
Istituti  Comprensivi  del  Comune  di  Aci  Castello  e  comunicare  l'avvenuta  nomina 
all'Assessorato  Beni  Culturali  Ambientali  e  della  Pubblica  Istruzione  Via  Ausonia  122 
Palermo.

Il Sindaco                         
On. Filippo Drago                  

determina sindacale revisori.doc                                                                                                                                        Pag. 1 di 1
Comune di Aci Castello – Ufficio di Gabinetto 

Via Dante 28 – 95021 Aci Castello (CT) – Tel.095/7371113–  Fax 095/7111620
Internet: http://www.comune.acicastello.ct.it/ – e-mail: ufficiodigabinetto@comune.acicastello.ct.it

http://www.comune.acicastello.ct.it/
mailto:sindaco@comune.acicastello.ct.it

	          

